
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Tipo Gara Specialità

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria Reinquadramento

Campi della Società Giorno Alle ore

In caso di pioggia

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°

A

B

C

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

VINCENTE
GIRONE

corsia N__

D

E

F

corsia N__

perdente

corsia N__

vincente

corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

10° Torneo FIORENTINO -7.a pr.- 09/06/2018

Provinciale Individuale

FIRENZE ASD IL 45 3356566028

12 1 B

ASD SESTESE-VIA G. LEOPARDI 65 09/06/2018 14:00

PIERI MAURO ASD SCANDICCESE B 442791
1FIRENZE

BANCHELLI NICOLA ASD SESTESE B 310044
5FIRENZE

FRULLINI LUCA ASD SESTESE B 723206
3FIRENZE

VAIANI GIOVANNI* ASD SESTESE B 484223
4FIRENZE

Partita Vinta
6

CARNIANI STEFANO ASD SCANDICCESE B 814467
2FIRENZE

1 5

3

3

4 6

2

2

1

5

3

4

6

2

Finale il : 09/06/2018 Alle ore : SUBITO Presso ASD IL 45

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

STABILE FRANCESCO(FI00)3356566028
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corsia N__

VINCENTE
TERZINA

eventuali tiri al pallino
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo
ooo ooo ooo

____
____
____

10° Torneo FIORENTINO -7.a pr.- 09/06/2018

Provinciale Individuale

FIRENZE ASD IL 45 3356566028

12 2 B

ASD SCANDICCESE-VIA DI SCANDICCI ALTO, 1 09/06/2018 14:00

SPOSATO GIORGIO ASD CAMPIGIANA B 473428
2FIRENZE

PANCARI VITO ASD SESTESE B 695229
4FIRENZE

Partita Vinta
6

GIACHETTI ANDREA ASD SESTESE B 387056
5FIRENZE

CELLERINI MASSIMO ASD SESTESE B 772657
3FIRENZE

FONDI PAOLO ASD SCANDICCESE B 377354
1FIRENZE

2 4

6

6

5 3

1

1

2

4

6

5

3

1

Finale il : 09/06/2018 Alle ore : SUBITO Presso ASD IL 45

Commissario di Campo Termine Ore Direttore di Gara

STABILE FRANCESCO(FI00)3356566028


